967Rome,11 avril 1610. Bettres patentes à Ugo Ubaldinl pour la
prochaine visitation ecclésiastique de Montepulciano.

/ Visìtatio ecclesìae et dioecesis Montìs Polìtiani 1610.
In Dei nomine Amen. Cunctis pateat evidenter et notum sit,quod

cuA iii"̂ ^̂  et D.Robertus tit.S.Marine in Via presb.card^^^ Bel-
larminus, episcopatus Montis Politiani generalis administrator, cum

^"non poBsit ob diversa negocia quibus in Romana curia est impeditus
dictum episcopatum per se ipsum visitare, designasset admodum 111^^^
et D.Ugonem UbaldinuÈm basilicae S.Petri Urbis canonicum,et pro-
thonotarium apostolicum visitatorem dictae civitatis et dioceeesis
ut in literis patentibus tenoris infrascrip^i videlic Nos Rooer-

l ì stus tit.S.Marine in via presb.Card Bellarminus et episcopatus Mon­
tis Politiani administrator. Tioi per Illustr ac admodum R D.Ugoni 
Ubaldino. cum ex praescripto seac.Conc.Trid.quotannis per locorum or- 
dinarios in unaquaque eorum dioecesi habenda sit per se ipsos sacra 
visitatio, et si praepediti fuerint per alios; bine est quod apud N 

^^Nos cuius admin&strationi praedicta ecclesia demandata fuit vigore 
brevis apostolici desiderantes quod ipsa ecclesia Politianensis,to- 
taque illius diocesis visitetur. Te perillustrem ac admodum R. D. 
Ugonem Ubaldinum, de cuius scientia,probitate ac rerum experientia 
plurimum in Domino confidimus, omni quo possumus meliori modo eligi- 
mus, constituimus et deputamus in visitatorem dictae ecclesiae. Den­
tea tibi facultatem,et omnimodam potestatem visitandi, non tam ipsam 
cathedralem ecclesiam Politianensem omnesque parrochiales ecclesias, 
sacras monialium aedes, eaeumque monasteria tam intra diutam civita- 
tem quam in eius dioecesi existentia (etiam quoad clausuram) et omnia 

^^quae ad Dei honorem,et ecclesiarum cultum spectant; verum etiam per­
sonali visitationi omnes, et quoscumque tam in dignitate ecclesias­
tica constituÈos,quam R^°^ DD.Can°°^ curatos presbiteros,et clericos 
tum 8implices,tum beneficiatos,et etiam moniales subiiciendi, super 
eorum doctrina et officio unumquemque examinandi, approbationi,et re- 

^ proDandi, approbatos laudandi,et reprooatos ab ordinum executione et
^dbita ^uapenden-éi Aìi4^ peonia affioiendi,

11 avril 1610. Lettres pat. (suite) 967-

/ ab officio prò tui libito suspendendi vel aliis poenis afficiendi, 
et si opus fuerit carcerandi,et puniendi; et tandem tisi amplissi- 
mam facul^atem facimus, ut ea omnia peraAere in dieta visitatione 
possis, et valeas quae episcopus natione visitationis de iure, 
vel consuetudine (quoad iurisdictionem tantum) facere solet,et va- 
let. In quorum fidem etc. Datum /Romae die XI Aprilis 1610.